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НОВИ САД, 04.06.2018. године 
 
 
 

ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ВОЈВОДИНЕ  
„ДЕЧАЦИ М12  и  ДЕВОЈЧИЦЕ Ж12“ 

 
 
 

СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН 18 
 
 
 
РЕЗУЛТАТИ: 
 
 

ДЕВОЈЧИЦЕ Ж12 
 

ПРВА ЛИГА 
Јабука, 03.06.2018. године (недеља) 

полуфинала 

MINAQUA ЈАБУКА 15:7 
(8:3) Судије: Мартић-Цветковски Делегат: Светлана Ничевски 

ДОЛОВО ZITZER 15:14 
(9:6) Судије: Крстић-Соломун Делегат: Светлана Ничевски 

за 3. место 

ЈАБУКА ZITZER 12:11 
(7:5) Судије: Крстић-Соломун Делегат: Светлана Ничевски 

финале 

MINAQUA ДОЛОВО 5:13 
(4:9) Судије: Мартић-Цветковски Делегат: Светлана Ничевски 

 
 
 
 
 

ТАБЕЛЕ: 
 

 
ДЕВОЈЧИЦЕ Ж12 
 

Прва лига - коначан пласман 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Долово, Долово 
Minaqua, Нови Сад 
Јабука, Јабука 
Zitzer, Трешњевац 
Кањижа, Кањижа 
Врбас, Врбас 
Црепаја, Црепаја 
Јединство, Качарево  
Маглић, Маглић  
Спартак, Дебељача  



 

Лига млађих категорија Рукометног савеза Војводине 2017-2018 2 

 
 

НАЈКОРИСНИЈИ ИГРАЧ: 
 
 

ДЕВОЈЧИЦЕ Ж12 – ПРВА ЛИГА 
 

Вељковић Ивана (Долово). 

 
 
 

СЛУЖБЕНА САОПШТЕЊА: 
1. Честитамо екипи ЖРК „Долово“ из Долова освајање Прве лиге Војводине у конкуренцији девојчица рођених 
2005. године и млађе. 
 
 
 
 

                                   Директор ЛМК РСВ 
                  Владимир Кнежић, с.р. 


